ご利⽤者の皆さま、居宅介護⽀援事業所管理者様

「サンホームみやこ」年末年始の営業⽇のお知らせ
サンホームみやこの居宅サービスをご利⽤いただきましてありがとうございます。
当施設の年末年始の営業⽇を下記のとおりとさせていただきます。何卒ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

サービス名／施設名
平成27 年 平成28 年

12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4
（⾦） （土） （⽇） （月） （火） （水） （木） （⾦） （土） （⽇） （月）

ショートステイサービス サンホームみやこ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

 サンホームみやこ絆 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

デイサービス サンホームみやこ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

 サンホームみやこ絆 ○ ○ × ○ × × × × × × ○

 ひだまり ○ × × ○ × × × × × × ○

訪問入浴サービス ○ × × ○ ▲ ▲ ▲ ▲ × × ○

ホームヘルプサービス ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

配食サービス ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ケアマネージャー（居宅介護⽀援事業所）※ ○ × × ○ × × × × × × ○

サンホームみやこ、サンホームみやこ絆施設窓口 ○ ◆ ◆ ○ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ○

○︓通常営業  ×︓休業  ▲︓利⽤状況により提供⽇、時間の変更をお願いする場合があります  ◆︓⽇直者対応となります
※︓緊急時には連絡が取れます。

－お問い合わせ先－
社会福祉法人若竹会 サンホームみやこ 各サービス生活相談員・サービス提供責任者

Tel.0193-62-7011  Fax.0193-62-7012  E-mail.sunhome-miyako@wakatakekai.or.jp